
HATÁROZATI-JAVASLAT  

A DÉL-MEZŐFÖLDI TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁSI TANÁCS 

részére 

 

Dél-Mezőföldi Többcélú Társulása 

…../2023.(V……..)  határozata 

A Dél-Mezőföldi Többcélú Tárulása 2022. évi költségvetésének módosításáról 

 

Dél-Mezőföldi Többcélú Társulás Tanácsa az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

91. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 94.§. (3) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

a következőket rendeli el: 
 

1. A Dél-Mezőföldi Többcélú Tárulás a 2022. évi költségvetésének megállapításáról  

szóló   határozatát (továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

1.  A Dél-Mezőföldi Többcélú Tárulás 

a.) költségvetési bevételi főösszegét  724 478 810 Ft-ban,, 

b.) költségvetési kiadási főösszegét 724 478 810 Ft-ban hagyja jóvá. 

 

 

1.1.A Határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. melléklete lép. 

  

1.2.A Határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. melléklete lép. 

 

1.3.A Határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. melléklete lép. 

 

1.4.A Határozat 4. melléklete helyébe jelen határozat 4. melléklete lép. 

1.5.A Határozat 5. melléklete helyébe jelen határozat 5. melléklete lép. 

1.6.A Határozat 6. melléklete helyébe jelen határozat 6. melléklete lép. 

 

2. A határozat egyéb rendelkezései változatlanul maradnak. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: elnök 
 

 

 


